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Babben Larsson och Molly Sandén gästar BingoLotto 

I andra programmet ut av BingoLotto kommer en av Sveriges roligaste kvinnor på 
besök hos Lotta. Redan nu kan många glada skratt utlovas när Lotta gör en 
djupdykning i Babbens liv. På scen hittar vi 17-åriga Molly Sandén som bjuder på skön 
sång. Bland vinsterna finns som vanligt bilar, resor och inte minst kontanter.  

I BingoLottos andra program för säsongen är Lotta nyfiken på komikern, skådespelerskan, 
jazzsångerskan och Karamelodiktstipendiaten Babben Larsson. Babben, som startade sin 
ståupp-komiker bana redan 1988, är idag ett signum för humor, glädje och vassa repliker.  
Det blir garanterat mycket skratt när Lotta sätter Babben under luppen nu på söndag. 

På scen hittar vi stjärnskottet Molly Sandén. Molly som slog igenom redan som 14-åring har 
hunnit med en hel del under de senaste tre åren; TV- framträdanden, melodifestivalen, turné 
med Diggiloo, skivor mm. På söndag bjuder hon på välkända låtar av Whitney Houston.  

Förra veckan var ”Lottas vinst ” en resa till Barcelona. Den här veckan har hon valt att skicka 
vinnaren på en vandring i alperna och vistelse på Salzburger Hof.  

Veckan gäst hos Lotta får skänka 10 000 kronor till valfri förening i Sverige. Babben har valt 
att skänka sina pengar till fotbollsföreningen Dalhems IFs damsektion.  

Finalspelaren heter Kerstin Gustavsson och kommer från Bruzaholm i Småland. Kerstin 
har vunnit på en dubbellott. Om Fru Fortuna fortsätter att vara på hennes sida kan hon alltså 
åka hem hela 6 miljoner kronor rikare!  

BingoLotto sänds i TV4Plus den 23 augusti 19.00-21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 

0702 – 41 84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är 
att säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på 
den svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, 
Sverigelotten, BingoLottos Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels 
största produkt BingoLotto genererat ca 15 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns 
tillgänglig på www.folkspel.se 

 

 


